МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 06.10.2017 г.                                     № 114

с. Горелово

Об избрании депутатов Собрания представителей Брейтовского муниципального района и делегировании главы Гореловского сельского поселения – Председателя Муниципального Совета в состав депутатов Собрания представителей Брейтовского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом  Ярославской области от 16.10.2014  N 59-з «О сроках полномочий и порядке формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», Уставом Брейтовского муниципального района Ярославской области, утвержденного решением Собрания представителей Брейтовского муниципального округа от 28.06.2005 № 68, Муниципальный Совет Гореловского сельского поселения Ярославской области
РЕШИЛ:

1.Избрать в состав Собрания представителей Брейтовского муниципального района следующих депутатов Муниципального Совета Гореловского сельского поселения Ярославской области с их согласия:

- Семёнову Александру Анатольевну;

- Кутину Светлану Анатольевну;

- Крюкову Елену Алексеевну;

- Горячёва Александра Николаевича.

2.Считать делегированным по должности в состав Собрания представителей Брейтовского муниципального района главы Гореловского сельского поселения - Председателя Муниципального Совета Гореловского сельского поселения Бобина Владимира Алексеевича.

3.Решение обнародуется и вступает в силу после его обнародования.

4.Копия решения об итогах избрания (делегирования) депутатов направляется в Собрание представителей Брейтовского муниципального района в трехдневный срок со дня его подписания.

Глава Гореловского                                                                                                                                сельского поселения:                                        В. А. Бобин